2025 年 1 月 10 日

各  位

会 社 名  ニ ッ ポ ン イ ン シ ュ ア 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  坂 本  真 也

（コード番号：5843 東証スタンダード市場）

フィスコ企業調査レポート公開のお知らせ

平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、株式会社フィスコより、当社に関する 2024 年 9 月期決算発表後の企業調査レポートが発行されまし

たのでお知らせいたします。本レポートは、株式会社フィスコによる第三者目線での調査、分析に基づいて作成

されております。

レポート内容の詳細は、以下のリンクよりご覧ください。

記

l 企業情報レポート：ニッポンインシュア <5843>

https://www.fisco.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/FISCO/nipponinsure20250110.pdf

以上

本リリースに関するお問合せ

ニッポンインシュア株式会社 IR 担当

〒810-0001 福岡市中央区天神 2 丁目 14 番 2 号 福岡証券ビル 6 階

URL: https://www.nipponinsure.jp/ir/

問合せ： https://www.nipponinsure.jp/ir/contact/inquiry/

https://www.fisco.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/FISCO/nipponinsure20250110.pdf